

レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与時間	投与日	投与間隔	21日
レジメン名 AC療法	ドキシソルビシン	60 mg/m ²	点滴静注	15分	day1	投与間隔	21日
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	day1		
レジメン名 EC療法	エピルビシン	90 mg/m ²	点滴静注	15分	day1	投与間隔	21日
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	day1		
レジメン名 FEC療法	エピルビシン	100 mg/m ² 再発・転移 60-75 mg/m ²	点滴静注	15分	day1	投与間隔	21日
	シクロホスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	30分	day1		
	フルオロウラシル	500 mg/m ²	点滴静注	15分	day1		
レジメン名 TC療法	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	投与間隔	21日
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	day1		
レジメン名 パクリタキセル単独(毎週投与)療法	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	投与間隔	7日
レジメン名 パクリタキセル+ハーセプチン(毎週投与)療法	トラスツズマブ	初回 4 mg/kg 以降 2 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	投与間隔	7日
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1		
レジメン名 ドセタキセル単独(3週間毎投与)療法	ドセタキセル	50-75 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	投与間隔	21日
レジメン名 ドセタキセル+ハーセプチン(3週間毎投与)療法	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	投与間隔	21日
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1		
レジメン名 ハーセプチン単独(3週間毎投与)療法	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	投与間隔	21日
レジメン名 ハーセプチン単独(毎週投与)療法	トラスツズマブ	初回 4 mg/kg 以降 2 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	投与間隔	7日
レジメン名 HP(ハーセプチン+パージェタ)療法	ペルツズマブ	初回 840 mg/body 以降 420 mg/body	点滴静注	60分→30分	day1	投与間隔	21日
	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1		

レジメン名	HP+PTX療法				投与間隔	21日
	ペルツズマブ	初回 840 mg/body 以降 420 mg/body	点滴静注	60分→30分	day1	
	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1.8.15	
レジメン名	HP+DTX療法				投与間隔	21日
	ペルツズマブ	初回 840 mg/body 以降 420 mg/body	点滴静注	60分→30分	day1	
	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	
レジメン名	カドサイラ療法				投与間隔	21日
	トラスツズマブ・エムタンシン	3.6 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	
レジメン名	CMF(2週投与2週休薬)療法				投与間隔	28日
	シクロホスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	30分	day1.8	
	メトレキサート	40 mg/m ²	点滴静注	30分	day1.8	
	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	30分	day1.8	
レジメン名	イリノテカン単独(4週投与2週休薬)療法				投与間隔	42日
	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	90分	day1.8.15.22	
レジメン名	ジェムザール(2週投与1週休薬)療法				投与間隔	21日
	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	点滴静注	30分	day1.8	
レジメン名	ハラヴェン単独(2週投与1週休薬)療法				投与間隔	21日
	エリ布林	1.4 mg/m ²	点滴静注	全開	day1.8	
レジメン名	ビノレルピン単独(2週投与1週休薬)療法				投与間隔	21日
	ビノレルピン	25 mg/m ²	点滴静注	全開	day1.8	
レジメン名	nab-PTX+テセントリク療法				投与間隔	28日
	アテゾリズマブ	840 mg/body	点滴静注	60分→30分	day1.15	
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	30分	day1.8.15	
レジメン名	dose-dense PTX療法				投与間隔	14日
	パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴静注	3時間	day1	
レジメン名	dose-dense AC療法				投与間隔	14日
	ドキソルビシン	60 mg/m ²	点滴静注	15分	day1	
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	day1	
レジメン名	nab-PTX(3週投与)療法				投与間隔	21日
	パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	260 mg/m ²	点滴静注	30分	day1	

レジメン名	PTX+BEV療法				投与間隔	28日
	ペバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	90分→60分→30分	day1.15	
	パクリタキセル	90 mg/m ²	点滴静注	90分	day1.8.15	
レジメン名	トラスツズマブ デルクステカン療法				投与間隔	21日
	トラスツズマブ デルクステカン	5.4 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	
レジメン名	TCbHP療法				投与間隔	21日
	ペルツズマブ	初回 840 mg/body 以降 420 mg/body	点滴静注	60分→30分	day1	
	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	
	カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	1時間	day1	
レジメン名	PTX+CBDCA+キイトルーダ療法				投与間隔	21日
	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1.8.15	
	カルボプラチン	AUC=1.5	点滴静注	30分	day1.8.15	
乳がん						Aug-24
レジメン名	AC+ペムブロリズマブ療法				投与間隔	21日
	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	
	ドキソルビシン	60 mg/m ²	点滴静注	15分	day1	
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	day1	
レジメン名	キイトルーダ単独療法				投与間隔	21日
	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	
レジメン名	dose-dense EC療法				投与間隔	14日
	エピルビシン	90 mg/m ²	点滴静注	15分	day1	
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	day1	
レジメン名	フェスゴ配合皮下注療法				投与間隔	21日
	ペルツズマブ・トラスツズマブ ・ボルヒアルロニダーゼアルファ 配合皮下注	IN(初回):15mL MA(維持):10mL	皮下注 (大腿部)	IN(初回):8分以上 MA(維持):5分以上	day1	
レジメン名	TC+トラスツズマブ療法				投与間隔	21日
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	1時間	day1	
	シクロホスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	30分	day1	
	トラスツズマブ	初回 8 mg/kg 以降 6 mg/kg	点滴静注	90分→30分	day1	